
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району  Вінницької області 

  
Рішення № 2 

   19 липня 2021 року                                                             17 сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 
грудня 2020 року № 26 «Про бюджет Стрижавської селищної 

територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами) 
                                                                                                                                     
     Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтею 78 Бюджетного кодексу України, 
враховуючи звернення відділу  освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та 
туризму  Стрижавської селищної ради, висновок постійної комісії селищної 
ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, селищна рада 

                                            ВИРІШИЛА: 
1. Викласти  додаток 5 «Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонту 
об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами 
2021році» рішення 16 сесії селищної ради 8 скликання від 14липня 2021 року  
№10 «Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 
грудня 2020 року № 26 «Про  бюджет Стрижавської селищної територіальної 
громади на 2021 рік» (зі змінами) в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Т.Веприцька). 

 
 
Селищний голова                                                                    М.Демченко 

 
 
Підготовлено: Л. Микитюк 
Погоджено: О. Форостяна 
 
 
 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

